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Championnats LBFA

SELECTION

ALLIANZ CHAMPIONNATS LBFA INDOOR

TOUTES CATEGORIES-JUNIORS et MARCHE
CHAMPIONNATS VAL DE MARCHE

Louvain-la-Neuve, samedi 27 janvier 2024

Confirmation et chambre d’appel :
Les athletes doivent confirmer leur présence au moins 60 minutes avant I'heure de début de I'épreuve concernée.
IIs doivent également se présenter a la chambre d'appel avant de pénétrer sur la piste :

a. 40 minutes avant le début du concours de saut a la perche ;

b. 20 minutes avant le début de tous les autres concours ;

c. 10 minutes avant le début des courses.

En raison du tournoi de tennis « Atp Challenger | BW Open », il sera particulierement difficile de trouver une place de
parking ce samedi 27. Merci de bien vouloir prendre vos dispositions, prévoir plus de temps qu’habituellement pour
arriver sur place et ainsi, éviter des problemes.

Composition des finales :
Qualification a la place s’il y a 4 séries ou moins :
Seront sélectionnés les vainqueurs des séries, plus les meilleurs temps a concurrence du nombre de couloirs
disponibles.
Qualification au temps s’il y a plus de 4 séries :
Seront sélectionnés pour la finale les meilleurs temps a concurrence du nombre de couloirs disponibles. S’il s’agit
d’une Finale Directe (FD), le classement se fait au temps s’il y a plusieurs séries.
La série théoriquement la plus rapide court :
En premier : £400m ;
En dernier : > 800m.

Les athletes marqués :
D’un astérisque (*) : ne peuvent monter sur le podium ;
De deux astérisques (**) : sont sélectionnés uniquement dans le cadre du Championnat Juniors.

HOMMES
60m 885 Laurent Luca SMAC 6.89i
737  Snyders Antoine WACO 6.76i 1278 Kapenda Raphael RESC 10.750
796 Hoornaert Valentijn RFCL 10460 633  Brunin Clément USBW 10.920
947 Camara lbrahim DACM 10.550 1190 Bossicard Enguerran CABW 7.07i
281 Motieh Cédric RFCL 6.86i 1004 Tonye Bayiha Jules Arnold RSCA 7.08i
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1200
1206
1012
1244
224
47
1064
1230
6611
1341
305
1327
1332
311
6692
1089
1281
6603
694
1249
935
1253
153
227
240
271

200m
1399
737
782
1297
712
1320
1162
671
633
676
1244
6611
1332
1004
1253
80
542
224
281
6603
1027
6324
6692

Pereira Portela Timothy

Wimlot Hadrien
Guene Noradine
Defosse Arno
Planchon lJilcien
Impedovo Anton
Nsangolo Jean-Charles
Beele Reginald
Sendo Déodato
Szerman Melvin
Ponzoda Jan
Gueye Sidy
Squinzi Eugenio
Mayuma Enzo
Bovi Romain
Renard Louis
Duliere Noa
Cristino Maoro
Adodo Wilfried
Cotton Simon
Dominé Guillaume
Kapenda Nathan
Philippe Tybalt
Liberati Luca**
Van Hove Mathys**
Thirion Emilien**

Sissoko Fodé
Snyders Antoine
Snyders Camille
Carpenito Paolo
Jacques Geoffrey
Owusu Dylan
Vermander Samuel
Dehout Floran
Brunin Clément
Piengeon Hadrien
Defosse Arno
Sendo Déodato
Squinzi Eugenio

Tonye Bayiha Jules Arnold

Kapenda Nathan

Boddewyn Dumon Alexandre

Debacker Maxime
Planchon lJilcien
Motieh Cédric
Cristino Maoro
Baro Olivier
Cordonnier Lucas
Bovi Romain

RFCL 10970
ACLO 7.09i
JSMC 10.98 0
MOHA 7.12i
WS 7.12i
CSF 7.12i
CSF 7.13i
USBW 7.16i
ULA 11.100
WS 11130
CSDY 11170
WS 11.18 0
RFCL  11.190
DS 7.22i
RFCL  7.23i
USTA 7.23i
DS 7.24i
WACO 11.250
RCAS 7.27i
ACLO 11.290
RESC  7.28i
SMAC 7.30i
DAMP 7.34i
DS 11.40 0
CSF 7.35i
HUY 7.35i
RESC 20.620
WACO 21.08i
WACO 21.240
RCB 21410
SER 21.530
RESC  21.99i
USTA 22.12i
CABW 21800
USBW 21.990
CABW 22.52i
MOHA 22.59i
ULA 22240
RFCL  22.250
RSCA 22.280
SMAC 22.79i
CABW 22.88i
OSGA 2292
WS 22.93i
RFCL 22510
WACO 23.00i
RIWA 23.07i
HERV  23.11i
RFCL  22.750

935
258
225
189
167
302

400m
740
1226
817
1295
1125
634
104
756
1156
128
525
1089
312
517
957
149
799
6658
52
200

800m
40
554
141
1172
1045
176
1276
913
974
231
1015
165
1321
99
707
1094
1083
621
76

Dominé Guillaume
Abdoul Wahab Lélio**
Renard Alexis**

Teko Steven**
Dumont Gabriel**
Bontemps Jules**

Badji Asamti
Halleux Lionel
Mengal Simon
Keating Micheal
Latinne Mathys
Chiroux Gaetan
Demol Lucas
Lins Sébastien

Abdoul Wahab Mimoun

Sablon Guillaume
Lavigne Simon
Renard Louis

Biala Kenny-Felder
Scarniet Nicolas
Schauwers Frangois
Bruggen Clément

Van Kerckhoven Shendo

Costa Simon
Jordens Brice**
Stieltjes Romain**

Legendre Enzo
Vandenabeele Kilian
Carmans Louis
Hendrick Clément
Poblome Romain
Cortes Leclou Amadeo
Babulik Matus

Keita Sambou
Simon Edouard
Driapko Stanislav
Toussaint Justin
Courtois Martin
Ryjoukhine Maxime
Jurion Cyril

Lucion Alexandre
Lelievre Thibault
Delecluse Benjamin
Demaret Lucas
Rocks Diego
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RESC
HF
USTA
RSCA
CRAC
BBS

RESC
RIWA
USBW
WS
WS
USBW
WS
RESC
HF
CRAC
DAMP
USTA
RESC
ACLO
SPA
SER
RSCA
RCB
ARCH
RIWA

DAMP
ACLO
WACO
RCAS
JSMC
RFCL
RFCL
ACLO
CSDY
RCB
ULA
USBW
USBW
SPA
ACLO
WS
MOHA
ACLO
SER

22.820
23.34i
23.89i
23.93i
24.07i
23930

46.89 o
48.54 i
47.88 0
48.90i
48.29 0
49.68 i
49.77i
48.83 0
49.09 o
49.63 0
49.82 0
49.83 0
50.10 0
50.10 o
50.72 o
51.78i
51.89i
51.92i
50.99 o
52.53i

1.51.990
152310
1.53.460
1.53.610
1.53.860
1.54.27 0
1.54.840
1.54.84 0
1.5494 0
1.54.97 0
1.55.13 0
1.55.340
155910
1.55.93 0
1.55.96 0
1.56.210
1.56.43 0
1.56.68 i
1.56.72 0



1500m

549
869
845
616
627
867
906
1053
331
917
594
1157
2441
2295
1343
132
257
68

Willocq Florian

Louis Corentin

Crickillon Tancrede
Schyns Rémi

Dumoulin Romain
Nicolas Mearegu
Vandenberghe Marc-Henri
Kavi Kokou Kevin
Bruyere Sasha
Vanderstraeten Kenzo
Kebron Quentin

Blachere Alexandre
Cardillo Joachim
Frerejean Sebastien
Rezs6hazy Romain
Cambron Tommy**
Velazquez Saez Tanguy**
Dejalle Sacha**

3000m

18
746
106
597
988
1085
218
2133
137

Jeukenne Simon
Celis Julien

Aouragh Reda
Lagae Remy
Delvaux Loic
Willems Oskar
Onyshchenko Artem
Lecoeuche Arnaud
Poncelet Grégoire

5000m marche

9965
2483
2905
2904
3072
5540
4197
8488
6630
7290

Koenis Théo*
Leroy Benjamin
Piette Gaétan
Biebuyck Pascal
Leroy Jeremie
Van Hove Robin
Van Hove Jasper
Meex Leonardus
Nicque Luc

Van Hove Peter

60mH juniors (0.991m

46

17

246
311
203
110
272

De Greef Martin
Dauchat Cyril
Verzele Hugo
Mayuma Enzo
Pirotte Clément
Thiry Antoine
Martin Cyril

0SGA
DAMP
CSDY
HERV
USBW
DAMP
USTA
ws
SMAC
USBW
RFCL
ARCH
RFCL
CABW
RCAS
CSDY
RFCL
HF

HERV
RESC
RESC
JSMC
RFCL
RIWA
RCB
JSMC
DAMP

NED

ACLO
RESC

USTA
ACTE

ACHL
ACHL
ATLA
ACW
ACHL

CSF
HERV
JSMC
DS
FCHA
CRAC
CSF

3.43.60 0
3.47.60 0
3.47.69 0
3.48.48 0
3.50.20 0
3.51.210
3.52.710
3.58.87 0
3.59.22 0
3.59.230
3.59.70 0
4.00.98 0
4.01.340
4.04.84 0
4.05.92i
4.12.76 0
4.16.30 0
4.16.60 o

8.06.76 o
8.22.890
8.25.47 o
8.46.16 o
8.47.40 o
8.52.10 0
8.54.48 0
8.58.43 0
8.59.150

33.59.20

8.01i
8.48i
8.54 i
8.72i
8.74i
9.14i
9.15i

4

Massez Maxime

60mH (1.067m)

1082
745
1221
540
542
1360
1108
821
1170
663
1056
604

Vancauwemberghe Nolan
Caty Dylan

Vernet Vincent
Durant Thomas
Debacker Maxime
Tourtois Charles
Henry Robin

Arifi llias

Nihoul Guillaume
Schyns Alexandre
Vanmarsenille Tom
Deguelle Antonin

Saut en hauteur

750
9997
842
711
9998
1170
65
6450
1296
532
6467
168

Gamuela Ngamunguela Jos
Nsimba Chérubin*
Reip Martin
Zgajewski Mederic
Hugonnet Dorian*
Nihoul Guillaume
Delplanque Théo
Evrard Aymeric
Debongnie Robin
Hervers Florent
Carlier Mathys
Boudart Adrien

Saut en longueur

1300
532
881
821
1065
1090
6450
246
6584
203
17
588
41

Campagne Tom
Hervers Florent
Basseg Loic
Arifi llias
Guineberteau Thibault
Claes Melvyn
Evrard Aymeric
Verzele Hugo
Voisin Youri
Pirotte Clément
Dauchat Cyril
Lanier Elouan
Feller Shawn**

Triple saut

1062
688
881
1223
6460

Kingunza Désiré
Farano Mirko

Basseg Loic
Soumahoro Tommy
Bruynbroeck Guillaume
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CSby

MOHA
RESC
WS
CRAC
OSGA
RESC
BBS
RESC
CSDY
SER
FCHA
SMAC

RESC
FRA
HF
ACLO
FRA
CsSDY
Jsmc
SER
ws
HERV
DS
ACLO

RESC
HERV
CSF
RESC
CSF
USTA
SER
JSMC
CSDY
FCHA
HERV
CSF
DAMP

CSF
RCAS
CSF
WS
CABW

9.39i

13.66 o
14.16 0
14.24 0
8.40i
8.44 i
15.10 0
8.65 i
8.73i
8.74 i
8.88i
16.210
9.42i

2110
2.000
1970
1.96i
1960
1930
1.93i
1.900
1900
1.870
1.86i
1.80i

8.120
7.010
6.82i
6.60 o
6.57 0
6.411i
6.41i
6.32i
6.19i
6.15i
6.09 0
6.00 o
5.850

1474 0
14390
14.33i
14.26 0
13.450



1090 Claes Melvyn USTA 13.070
6524 Gui Garcia Kadélé CSF 12.92i Lancer du poids juniors (6kg)
6389 Dessart Julien ARCH 12810 17 Dauchat Cyril HERV  13.90i
41 Feller Shawn DAMP 12.60i 4 Massez Maxime CSDY 13.68i
75 Plainchamp Lucas DAMP 12.59i 35 Lambrecht Thibault WACO 13.04i
98 Edouard Franck MOHA 12.540 31 Titti Aureliano ACLO 11970
272 Martin Cyril CSF 12.490 146 Van Hees Jean-Frangois CSF 11340
90 Bruynbroeck Damien CABW 10.55i
Saut a la perche 74  Delbushaye Ethan HF 10.46 0
1259 Bodart Robin BBS 5.400 250 Biebuyck Mathéo USTA 10.19i
133 Urbanczyk Lukas MOHA 5.100 278 Hofmann Adrien RFCL  10.08i
686 Ory Gilles ATC 5.00i
1035 Cossart Thomas MOHA 4.90i Lancer du poids (7.260kg)
972 Joannes Loic CSDY 4.850 753  Guillaume Jonathan RESC 15.420
538 Straet Pierre HERV 4.84i 764  Nutte Jean-Baptiste RESC 14.49i
1235 Lanotte Baptiste RESC 4.81i 2299 Guillaume Alain BBS 1442 0
838 Nolf Maxime RIWA 4700 1313 Quoidbach Elias CSF 14320
842  Reip Martin HF 4.70 0 1259 Bodart Robin BBS 13310
6513 Urbanczyk Mathias MOHA 4.65i 1360 Tourtois Charles RESC 12.090
6515 Verset Owen MOHA 4.65i 814 Duthoo Thomas USTA 12.030
134 Barthelemy Jean-Lou MOHA 4.58i 782  Snyders Camille WACO 10.67i
287 Bigatton Loris** SER 4.00 3108 Walschaerts Sébastien CSDY 8.57i
DAMES
60m 6046 Bosquet Aline CSF 8.04i
6097 Jehaes Marine SER 7.36i 6376 Cooper May Lee CABW 8.12i
6161 Oulare Mariam RESC 11.510 6003 Gautier Céline CSDY 8.14i
6341 Nzukou Wakam Callie Lizzie MOHA 11.620 5089 Colin Clémentine CRAC 8.18i
6156 Morenzy Poilvache Alizée RESC 11.660 5113 Frans Valentine HERV 12.800
6108 Mortant Alexandra CABW 7.51i 43 D'Affnay Julia HERV 8.26i
6276 Thiry Nora RFCL 11.760 5191 Bahaid Salma RESC 8.28i
164  Kudura Djemine CABW 11.830 5169 Huybens Clémence CSDY 8.30i
6101 Alabiso Marilyn CABW 11830 5228 Devivier Lyvia RFCL  8.34i
6107 Lambert Kylie CABW 11.870 6349 Jérouville Erja BBS 13.06 o
6103 Chavepeyer Cloe CABW 11960 6198 Poot Elise USTA 8.36i
6120 Dheur Géraldine RCAS 12.140 5075 Jadoul Eleonore** CABW 13.28 0
7374 Jouberton Emilie CABW 7.85i
6465 Duchene Aurore CABW 12.290 200m
5093 Philippe Chloe CABW 7.90i 6161 Oulare Mariam RESC 23.510
6232 Bruggen Clara SER 7.90i 6097 Jehaes Marine SER 24.18i
160 Lippens Emeline SER 7.90i 6107 Lambert Kylie CABW 24.40i
5267 Nsiala Kapinga Katanga Christelle  CSF 7.91i 6227 Thery-Demarque Lea RESC 24.000
377 Cissé Elyne CSDY 7.95i 6103 Chavepeyer Cloe CABW 24.85i
8354 Izzard Chloé DAMP 7.96i 6276 Thiry Nora RFCL  24.96i
5281 Nyanit Ornelia CABW 8.00i 6101 Alabiso Marilyn CABW 24470
6442 Cossez Perrine USTA 8.03i 6319 Gaye Fatou CABW 24550
LIGUE BELGE FRANCOPHONE D’ATHLETISME — L.B.F.A. 4/6

Allianz ()

Allianz @

Mmemorial
vandanme




8560
5093
6232
7374
6376
6341
6308
5281
377

6481
6442
5113
8165
5062
164

6046
5075
5228
5191
5089

400m
6217
6004
6303
5074
6152
353
6098
5218
5238
5246
5158
6387
5109
6391
5024
5193
8140
6049

800m
6111
6011
6392
6129
5066
6286
6350
6170
5150

Wintquin Maya
Philippe Chloe
Bruggen Clara
Jouberton Emilie
Cooper May Lee
Nzukou Wakam Callie Lizzie
Violle Chloé

Nyanit Ornelia

Cissé Elyne
Cugnet-Evans Laureen
Cossez Perrine

Frans Valentine
Bastin Olivia

Van Cutsem Lise
Kudura Djemine
Bosquet Aline

Jadoul Eleonore**
Devivier Lyvia**
Bahaid Salma**

Colin Clémentine**

Bonhomme Catherine
Vanhamme Caroline
Broze Emma
Mortant Audrey
Badji Jalika

Mortant Annah
Lefevre Charline
Latinne Elea
Boucquey Zélie
Ronstrom Vira
Rousseau Anaelle
Bombo Iryna
Schmitz Sophie
Coulon Géraldine
Leonard Oumy
Parot Louise

Cosyns Adélie
Laroque Maéva

Schauwers Manon
Collin Amélie
Laloux Sophie
Bruno Fiona

Henriques De Granada Cyrielle

Bonin Clarisse
Scutnaire Léa
Sensée Héléne
Lechat Lucie

RFCL
CABW
SER
CABW
CABW
MOHA
HERV
CABW
CcsDy
RCB
USTA
HERV
HF
ATH
CABW
CSF
CABW
RFCL
RESC
CRAC

DAMP
USTA
CABW
CABW
RESC
CABW
SER
WS
RCB
WS
ACLO
MOHA
SPA
()4
FLEU
MOHA
ARCH
CSF

CABW
UAC
CSDY
OSGA
WS
WS
OSGA
ARCH
ACLO

Allianz ()

25.10i
25.29i
25.67i
25.40 0
26.161i
25.58 0
25610
25.70 0
26.35i
26.66 i
26.68 i
26.07 0
26.75i
26.92i
26.98 i
27.20i
27.63 i
27.79i
27.85i
27.410

55.89 o
57.00i
56.23 0
56.51 0
56.83 o
57.00 0
58.44 i
57.790
58.01 0
59.27 o
59.62 o
60.86 i
60.60 o
61.87i
62.21i
61.24 0
62.36i
62.54 i

2.07.92 0
2.09310
2.12.610
2.13930
2.15.370
2.16.02 0
2.16.06 o
2.16.110
2.16.29 0

5087 Lothaire Lucie
189 Byl Clémentine
8413 Vanpee Nayah
6032 Paulart Amélie
5082 Guerin Alwenna
5123 Kagu Gerta
8198 Bouzid Louisa
6039 Godefridi Isabelle
5108 Coopman Lisa

1500m

6118 Grandjean Lucie
6163 Pinter Eline

6181 Baudinet Caroline
380 Detournay Pauline
5126 De Coninck Maud
5099 Gillessen Perrine
72 Dethier Sophie
6090 Lefevre Eloise

6044 Legendre Ines

5023 Theunis Iris

153 Rasquain Romane
194 Dejonckheere Elyne
5133 Genique Lizzy
6501 Forthomme Marjorie
6216 Brever Chloé

5041 Mekonnen Luna**

3000m marche

7125 Oger Muriel

7016 Pater Jocelyne
3284 De Smet Liesbet
3092 Piedfort Ellen

3369 Sarrazin Annelies
3344 Van Ammel Katrien

60mH (0.838m)

6108 Mortant Alexandra
6244 Smars Romée
6367 Cleymans Emeline
6308 Violle Chloé

5135 Laurent Anyssa
6305 Ronveaux Valentine
5238 Boucquey Zélie
5090 Mardaga Inés
6465 Duchene Aurore
6082 Calujek Ine

6133 Lengele Emma
6467 Campestre Alice
6127 Muller Sarah
6230 Bodart Ombeline
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BBS
RCB
WS
OSGA
DAMP
RESC
WS
RIWA
JSMC

BBS
RESC
RFCL
CSDY
USBW
SPA
MALM
SER
DAMP
FCHA
HUY
CABW
MOHA
RFCL
HF
CSF

SMAC
ACLO
DUFF
ACHL
FLAC
ACHL

CABW
CABW
SMAC
HERV
MOHA
CABW
RCB
SER
CABW
DAMP
CABW
HERV
RCAS
BBS

2.17.190
2.20.36 i
221490
2.21.790
2.22.86 0
2.24.75 0
225710
2.26.56 0
2.28720

4.22.750
4.24.28 o0
4.29.73 0
4.35.270
4.36.390
4.44.69 o0
4.45.050
4.46.510
4.49.09i
4.50.22 0
451610
452530
4.52.78 0
4.58.69 0
5.02.550
5.14.29 0

13.73 0
8.96i
9.05i
14.78 o
9.17i
9.18i
15.00 o
9.25i
9.50i
9.51i
9.54i
9.55i
15.52 0
15.54 0



6349 Jérouville Erja BBS
5156 Carlier Lucie USTA
5056 De Spiegeleer Lea SMAC
5271 Roduit Mathilde RCB
6136 Mercenier Alice HERV
5269 Bruwier Clara HERV
5283 Bruwier Lucie HERV
5069 Dessart Esther HUY
5039 Rabhier Zia HF
5059 Salien Liana SMAC
Saut en hauteur

5012 Hervers Anne-Laure HERV
5182 Daumerie Olivia MOHA
144 Depas Zoé MOHA
6228 Orcel Claire CSF
629 Dedoyart Camille HERV
459  Jérouville Meredith BBS
160 Lippens Emeline SER
6251 Braux Lise DAMP
272  Carminati Elisa USBW
450 Vansteenkiste Marie HF
5010 Theyskens Cassandra ACLO
6136 Mercenier Alice HERV
5246 Ronstrom Vira** WS
Saut en longueur

6153 Guisse Saliyya RESC
6330 De Sousa Moreira Soraya CSF
7254 Hennart Sandrine USTA
5135 Laurent Anyssa MOHA
8070 Cristofoli Caroline FCHA
97 Lyhne Wood Johanna CSF
256 Dupont Juliette SMAC
459  Jérouville Meredith BBS
6367 Cleymans Emeline SMAC
5100 Leloup Phébe MOHA
5084 Roth Eva SER
642 Hsaine Amelle WS
5156 Carlier Lucie** USTA

9.64i

9.70i

9.91i

16.29 0
10.23i
16.750
10.76i
10.83i
10.97i
11.02i

1740
1.720
1710
1.71i
1.650
1.64i
1610
1.61i
1.600
1.590
1580
1.58i
1570

5940
5.900
5.64i
5.630
5.54i
5530
5.500
5.46 0
5450
5420
5520
5220
5.20i

6109
6153
9996
6412
5143
6458
5084
6120
8226
5046
5100
5067
6467

Triple saut

Ombeni Rachel
Guisse Saliyya
Ndiaye Aminata*
Loureiro Elsa
Mihaylova Viktoria
Pitchon Ines
Roth Eva

Dheur Géraldine
Bruart Sakura
Adant Lucile
Leloup Phébe
Lamort Emy
Campestre Alice

Saut a la perche

5172
5169
6250
6213
5090
272
435
271
5061
629
279
128

Lepére Lola
Huybens Clémence
Bloch Caroline

De Meue Mathilde
Mardaga Ines
Carminati Elisa
Ory Maélle
Carminati Marine
Moreau Lilou
Dedoyart Camille
Moussa Maliha
Lacroix Anouchka

Lancer du poids (4kg)

6304
5092
6004
5012
6260
5290
5216
5134
6230
7050
6198
5059

Evans Cassandre
Scuttenaire Clara
Vanhamme Caroline
Hervers Anne-Laure
Ballas Elsa

Mbiang Mpon Rodrigue Flora
Ngassam Foudjem Aude-Elisa

Virlet Camille
Bodart Ombeline
Faidherbe Justine
Poot Elise

Salien Liana
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CABW
RESC
FRA
RFCL
CSF
CSF
SER
RCAS
CABW
ARCH
MOHA
DAMP
HERV

RESC
CSDY
HERV
CSDY
SER
USBW
WACO
USBW
DAMP
HERV
BBS
WACO

CABW
CABW
USTA
HERV
USBW
RCB
ULA
MOHA
BBS
OSGA
USTA
SMAC

13.43 0
13.35i
13.050
12.390
12.27i
11.98i
11.28i
11900
11.300
11.28 0
11330
11.28 0
10.80i

4.10i
3.500
3450
3.31i
3400
3.24i
3.05i
3.31i
3.00i
2900
2900
2.86i

13.69 0
11.810
11.100
10.78 o
10.75i
10.64 i
9.62i
9.57i
9.510
9.34
8.82
8.73



